KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18go Maja 1866 r.

№ 111.

Lat 45.

Dnia 6 (18) Maja 1866 roku.

Piątek.

Rano ciepła st. 4, w poł. c. st. 8.
Wys. wody st. 2 c. 8 (w mierze).

Wschód Słońca g. 4 m. 3
Zachód „ „ „ 7 „ 50

Jutro, Śgo Piotra Celestyna.

Marją, Kalickim Józefem, Kupiec Józefem, Kaską Józefem, Raszkiewicz Klarą, dobrowolne umowy nie doszły do skutku, na zasadzie art: 7go aktu Nadawczego drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej i w myśl Artykułów 2go i 3go ust. lit: a i 9go Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 6 (18) Czerwca 1852 r. o wywłaszczeniach na użytek publiczny, na przedstawienie Zarządu Komunikacji w Królestwie Polskim, postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Przestrzeń gruntu na dołączonym planie oznaczona, do mieszczan m. Ceglowa należąca, obejmująca 16,947 saż: kwadr., czyli trzynaście morgów, dwieście trzydzieści cztery przętów, ze zniesieniem budowli należących do Szymona Szmetaera i Józefa Zatorskiego, ma być zajęta pod budowę drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

Art: 2. Zajęcie pomienionej przestrzeni i usunięcie budowli na użytek publiczny, oraz ustanowienie wysokości wynagrodzeń dla właścicieli, przywiedzione być ma do skutku, podług prawa o wywłaszczeniach z dnia 6 (18) Czerwca 1852 r.

Art: 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, właściwym władzom, w czem do której należy i Towarzystwu drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej Królestwa, dnia 15 (27) Kwietnia 1866 r.

W nieobecności Namiestnika Zarządzający

Częścią Cywilną

(podpisano) Senator *Funduklej*.

P. o. Sekretarza Stanu

(podpisano) *A. Zaborowski*. (D. W.)

— *Dyrekcja Ubezpieczeń*, — zawiadamia, że Główna Kassa Oszczędności z Kantorem Pomocniczym, w Gmachu szkolnym za Kościołem Śgo ALEXANDRA, przy Alei Bělweberskiej pomieszczonej, w tygodniu upłynionym do dnia 1 (13) Maja roku bież.